坪山区义务教育入学申请·统建楼证明

（式样）

兹证明 张* ，身份证号码为： 440307******* ，

其所居住的房屋属统建楼，统建楼地址为：坪山区 ** 街

道 ** 社区 ** 路 ** 住宅区（大厦、大楼等），

该居民的住房号码为 *** （房号），住房面积为 ** 平

方米，其本人及孩子从 ** 年 ** 月 ** 日起入住本处

至今。

特此证明。

社区（盖章）

经办人签名：

联系电话：

年 月 日

…………………………………………………………………

1.请认真完整填写本证明，并对其真实性负责。
2.盖章时，请审核填写是否完整、准确、属实。如填写信息属实，请签署“情况
属实”字样并盖章。
3.填写不完整的，影响信息录入和核实，学校不予受理。
4.除本证明外，申请学位时还需提供加盖社区公章的购房收据或合同。